Turba. XI.

V.

de amicitias eius/ ne forte demorās traharis ab eo in profundū. Sicut
enī q̄ ligat̄ lapidi vel ligno/ illo cadēte cadit: sic q̄ copulat̄ amico mas-
lo. Chrysost. sup Matth. Bonus si malo onectit aut pares reddant/ 4
aut cito abinuicē separant. Amicitie aut pares querunt aut faciunt.
Plane mali frequentius p̄ualent p̄positūq; suū frequētius inueniunt:
fugieb̄ ḡ sunt et societas cū eis nō inveniunt: sed sup tales q̄si sup p̄dicto
rē dei bubonē. s. infernale/ deberēt oēs volucres celi clamare. O p̄nici
osa malorū amicitia/q̄ rādē in amarissimā et p̄petuā rixā vtez. Cōtin-
get nūmīz cīs qđ duob̄ illis de q̄b̄ in figura legit̄: q̄ cū ad qđdā biut̄
um puenirēt sapiēs et stult̄ locū dixit sapiēs: eam p̄ viā istā: h̄ stult̄
renuit/q̄ dura erat et spinosa. cui sapiēs: m̄ breuior et securior. nee sic
ait stult̄/ sed eam p̄ viā istā pratis et florib̄ amenā et planā: h̄ em̄ lōgi
or sit tñ delectabilior est. Sapiēs societate et delectatōe vie vicit/ stul-
tū secutus est: rādē inciderūt in latrones/q̄ eos vulnerauerūt/ spolia-
uerūt et incarcerauerūt. In carcere ḡ positi sapiēs stultum rep̄bēdit
amare de seductōe. cui stult̄: Tu inq̄t stultior es et plus rep̄bēndēd̄
et vituperādus/q̄ me sc̄q̄ voluisti: ego feci s̄m naturā mīcā q̄ rōe caret
et tu xtra naturā deliq̄sti. Et q̄rsum bec frēs: tāgit nūmīz nos hec pa-
bola. Sapiēs est aia rōnalis: q̄ deberet ire p̄ viā mādatorū dei arduaz **U**
et angustā spinosā/ sed xp̄ediosam et tutā: q̄ si seducta fuerit ad sequen-
dū carnē p̄ viā delitiaz/ vel mūdū p̄ viā diuitiaz/ vel diabolū p̄ vias
malitiaz: cū in inferno x̄tēdere inceperit aduersus istos: isti (vt p̄dis-
ctū est) rñdere poterūt q̄ fecerint officiū suum. Et sic sp̄ rixa et odium
inter istos amicos crit/ et q̄s nūc sequit̄: tūc eum accusabūt et tortoris-
bus tradēt. Fugiam̄ ḡ societatē stultoz: nolas has exequiamus/ ne
cū stultis dāncimur et imp̄ys. Amen.

Feria. iij. post Reminiscere. xiij. Martij

Stultoz infinitus est numerus. Eccl. j. Euangelium.

Undecima turba stultoz est: scripturis sacris nō credentiū
Sūt qđā q̄ bñt inuoluntariā repugnatā in se h̄ ea q̄ sūt
fidei/ vellēt em̄ credere: illi nō sūt de nūero hoꝝ: immo ve-
nit Herson/ velle credere aliquā ē magis meritorū q̄ crede-
re. Sūt alijs q̄ nō oia credēda nouerūt explicitē/ sed solū cōta in sym-
bolo/ q̄t ecclā p̄ festa p̄ponit: alia aut̄ implicite. et neq; illi sunt in h̄ acers-
uo. h̄; tertij sunt q̄ dubij sunt/ et volūt esse q̄si neutrāles: paꝝ tenēt de
sacra sc̄ptura: sunt christiani p̄t̄ bona societatē solū. hi sunt satui illi-
biꝝ gn̄is: q̄s noscere poteris ex nolis sequētibꝝ.

Prima nola est: paꝝ in corde tenere de sc̄ptura et fide: dubitat/ nū-
tāt: credūt vt dixi cū alijs ex bona societate. Dubius in fide infidelis
est. Sed quō ex hac nola certū cognosca cū sit occulta: Nōp te bec no-
la est posita/h̄; ppter cū: q̄ ip̄e se ex hac cognoscet esse stultum.

E iij